
" SLUZBENI GLASNIK 

, 
opeINE KONAVLE 

Uredništvo: 
Broj 7. Godina: VI Cavtat, 13. listopada 2008.9. Trumbićev put 25 - tel. 478401 

List izlazi po potrebi 

SADRŽAJ 

1. Tehnički ispravak PPU Općine Konavle.. . ... ... ........ .. .. .. ... ... ... ...... .. .. ...... . 36 

OPĆINSKO VIJEĆE 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvještaja o prihodima i rashodima, primicima 
i izdacima Općine Konavle za razdoblje siječanj-lipanj 2008.g. ........... .... .. 36 

3. Rješenje o razrješenju člana Odbora za dodjelu javnih 
priznanja Općine Konavle ................................ , .. . ... ...... ... ... ... ... ... .. . .. . 36 

4. Rješenje o imenovanju člana Odbora za dodjelu javnih 
priznanja Općine Konavle .. . .... .. ..... ... ....... ...... .... ... ........ ... .. . ...... .. ..... 36 

5. Zaključak o kandidaturi suca porotnika u Županijskom sudu Dubrovnik .... .. 37 
6. Zaključak o dodjeli javnih priznanja Općine Konavle 

u povodu Dana Općine Konavle................................................... .. .. .... 37 

OPĆINSKO POGLAVARSTVO 

7. Odluka o radnom vremenu prodavaonica ....... ............ .. .... .. ...... .. .. .. .. .. ... . 38 
8. Odluka o utvrđivanju visine prihoda za ostvrenje prava na stipendiju.. .. .. .. .. .. 38 
9. Odluka o raspisivanju natječaja za stipendiranje 

u akademskoj godini 2008/2009 ......... ... .... .. .. ........................... . ... ..... . .. . 39 



Stranica 36 broj 7 SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE KONAVLE 13. listopada 2008.9. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

1 

Nakon izvršenog uspoređivanja uočene su 

tehničke pogreške u tekstualnom dijelu 

Prostornog plana uređenja Općine Konavle -

Knjiga II - Odredbe za provođenje te se daje 

TEHNiČKI ISPRAVAK 

Prostornog plana uređenja Općine Konavle 

Članak 1. 

Utvrđuje se Tehnički ispravak Prostornog 

plana uređenja Općine Konavle, Knjiga II -

Odredbe za provođenje - u članku 98. u točki 

3. b i e umjesto 10.000, OO m2 treba stajati 

20.000,00 m2 

KLASA: 012-01/01-08/79 

UR.BROJ: 2117/08-02-08-1 

U Cavtatu,17. rujna 2008.g. 

Predsjednik Općinskog vijeća 

mr. Mislav Burđelez v.r. 

2 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Konavle 
( Službeni glasnik Općine Konavle br. 2/06 -
pročišćeni tekst ) Općinsko vijeće Općine 
Konavle na svojoj 19. sjednici održanoj 05. 
rujna 2008. g. donijelo je ' 

ZAKLJUČAK 

Prihvaća se Izvještaj o prihodima i rashodima, 
primicima i izdacima Općine Konavle za 
razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2008. g. 

Izvješće se prilaže i čini sastavni dio ovog 
Zaključka. 

II 

Ovaj Zaključak objaviti će se u Službenom 
glasniku Općine Konavle. 

KLASA: 022-01-02-08/101 
URBROJ: 2117/02-02-08-1 
U Cavtatu, 05. rujna 2008. g. 

Predsjednik Općinskog vijeća 

mr. Mislav Burđelez V.r. 

3 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Konavle 
( Službeni glasnik Općine Konavle br. 2/06 -
pročišćeni tekst ) Općinsko vijeće Općine 
Konavle na svojoj 19. sjednici održanoj 05. 
rujna 2008. g. donijelo je 

RJEŠENJE 

Razrješava se IVO MUJO dužnosti člana 

Odbora za dodjelu javnih priznanja Općine 

Konavle na osobni zahtjev. 

II 

Ovo Rješenje objaviti će se u Službenom 
glasniku Općine Konavle. 

KLASA: 022-01-02-08/102 
URBROJ: 2117/02-02-08-1 
U Cavtatu, 05. rujna 2008. g. 

Predsjednik Općinskog vijeća: 
mr. Mislav Burđelez V.r. 

4 

Na temelju članka 26. Statuta Općine Konavle 
( Službeni glasnik Općine Konavle br. 2/06 -
pročišćeni tekst ) Općinsko vijeće Općine 
Konavle na svojoj 19. sjednici održanoj 05. 
rujna 2008. g. donijelo je 

RJEŠENJE 


